
Farmet a. s.
Jiřinková 276
552 03 Česká Skalice, CZ

telefon:  +420 491 450 111
fax: +420 491 450 136
GSM: +420 774 715 738
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CATALOGUE OF SPARE PARTSGBKATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮCZ D ERSATZTEILLISTE
RU КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ F CATALOGUE DES PIÈCES DE RECHANGE PL KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH

SOFTER 6 PS

CZ Platnost pro vrcholové | výrobní číslo stroje  GB Validity for the top | serial number of the machine
D  Gültigkeit für die Haupt- | Herstellungsnummer der Maschine  RU Действительно для главного | заводского номера машины

F  Validité du numéro de référence | de série de la machine  PL Obowiązuje dla numeru głównego | seryjnego maszyny
9316351 2017/0624|



NAVIGACE STROJE

CZ GB

D

NAVIGATION OF THE MACHINE

NAVIGATION DER MASCHINE

RU НАВИГАЦИЯ МАШИНЫ

F

NAVIGATION DE LA MACHINE NAWIGACJA MASZYNY

PL

CZ  NÁHRADNÍ DÍL - STRANA

GB  SPARE PART - PAGE

 D   ERSATZTEILE - SEITE

RU  ЗАПЧАСТЬ - СТРАНИЦА

 F   PIÈCE DE RECHANGE - PAGE

PL  CZĘŚCI ZAMIENNE - STRONA

41-423-6

7-12

13-16

17-19

20-22

23-26

36-38

2



Pcs.Part NumberPos.

120004801

130024102

140082166

140052018

140041099

1400374411

1400374512

1400781715

1400781816

2m0924723

2m0131630

2m0253334

2m0386642

2m0413955

1m0172557

3007316

1

23

8

30

9

15

55

34

42

57

11

12

2

55

34

42

6
16

OJ T3

CZ GB

D

TOW BAR T3

DEICHSEL T3

RU ДЫШЛО T3

F

TIMON T3 DYSZEL T3

PL

3



Pcs.Part NumberPos.

120004801

140070003

140066994

140094145

440078287

1400400710

1401787917

1m0440420

2m0546521

6m1217922

4m1002924

2m0108925

1m0368331

2m0564832

6m1133733

4m0623635

2m0450336

1m0121940

6m0317543

2m0376845

4m0416446

2m0120347

1m0250551

1m1045452

1m0838656

2m0257960

1m1590061

3007316

43

22

7

43

33

60

5

1

51

52

45

32

40

31

56

21

20

10

4

3

21

32

45

OJ T3

CZ GB

D

TOW BAR T3

DEICHSEL T3

RU ДЫШЛО T3

F

TIMON T3 DYSZEL T3

PL

61

25

47

36

17 24

46

35

4



Pcs.Part NumberPos.

130043151

240082172

2m011333

4m036834

2m053045

4008216

ZÁVĚSNÁ TYČ T3

CZ GB

D

DRAWBAR T3

KÖNIGSSTANGE T3

RU ПОДВЕСНАЯ ШТАНГА T3

F

TIGE DE SUSPENSION T3

PRĘT ZAWIESZANY T3PL

4

4

3

5

2

1

5



Pcs.Part NumberPos.

1m088801

140094152

140094173

1m088814

1m019995

4009414

SPOJOVACÍ TÁHLO

CZ GB

D

CONNECTING ROD

VERBINDUNGSSTANGE

RU СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

F

TIGE DE RACCORDEMENT

KORBOWÓD

PL

3

1

4

2

6



 

 

 

Pos. Part Number Pcs.

1 1000585 1

7 3005607 2

9 4017089 4

10 4019075 1

11 4019076 1

13 4010451 2

14 4009768 8

17 9003053 2

18 4017090 12

19 4017091 8

Pos. Part Number Pcs.

32 m14955 1

40 m14009 8

41 m10444 4

43 m08549 4

44 m04343 4

55 m08830 4

58 m06233 8

70 m01209 4

71 m01208 8

3009675

55

70

1

40

71

189

18

19

19

1

58

44

58

43

32

41

17

14

13

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

7

11

10

7



Pcs.Part NumberPos.

120008503

130086994

8401470415

2400758420

2400763921

4400759222

5400781623

2401578130

8m1450635

8m1414342

28m1400845

12m1448247

4m0853249

8m0377556

28m0430157

12m1215060

10m1300961

8m1402973

8m0286674

28401313976

3009675

3

4

57

45

22

76

57

45

45

57

76

76

45

23

57

61
35

15

15

35
49

47

60

42

74

73

56

30

73

20
42

56

42

56

21

73

74

73

42

56

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

8



Pcs.Part NumberPos.

120008492

130086975

130070718

8401470415

2400758420

2400763921

4400759222

5401299024

2401578130

8m1450635

8m1414342

28m1400845

2m0435546

12m1448247

4m0853249

8m0377556

28m0430157

2m1573059

12m1215060

10m1300961

2m0121972

8m1402973

8m0286674

12m0363675

28401313976

3009675 45

76

22

57

2

5

45

57

24

76

75

76

45

57

45

57

76

74

73

21

56

42

42

56

73

30

74

42

56

73

73

20

42

56

6135

60

49

35

15

15

47

46 72

8

59

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

9



Pcs.Part NumberPos.

110005851

130086986

4401567316

5400781623

5401299024

2401578231

8m1450536

28m1400845

6m0340148

4m1449750

28m0430157

10m1300961

4m1449862

12m0363675

28401313976

4m1390677

2m0257991

3009675

50

36

36

77

62

45

23

57

76

23

75

45

57

76

45

24

57

76

45

57

76

6

1

31

31

16

16

62

77

36

48

36

50

61

75

57

45

75

76

2345

57

76

45

57

24

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

57

45

76

91

76

10



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162745

1m166286

6m1668710

6m0377515

4019075

1

10

6

10

15

15

15

2

5

TERČ PŘEDNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, LINKES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ

F

CIBLE AVANT GAUCHE TARCZA PRZEDNIA LEWA

PL

11



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162735

1m166286

6m1668710

6m0377515

4019076

6

10

5

10

1

15

2

15

15

TERČ PŘEDNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, RECHTES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ 

F

CIBLE AVANT DROITE TARCZA PRZEDNIA PRAWA

PL

12



Pcs.Part NumberPos.

2530083741

130083763

5030065596

2330083752

540163925

4390042694

3008064

6

3

5

2

6

4

2

6

SADA DISKŮ

CZ GB

D

DISC SET

SCHEIBENSATZ

RU КОМПЛЕКТ ДИСКОВ

F

KIT DE DISQUES ZESTAW TALERZY

PL

4

1

6

13



Pcs.Part NumberPos.

130083821

440163624

1m113085

3m1130910

1m1155911

2m0997712

2m1442313

4m1213415

1m1156016

1m1131317

4m0398820

8m0121421

1300655922

1300765323

3008374

1

300Nm

100Nm

15

21

4

21

13

12

12

20

10

20

11

16

5

17

PŘEDNÍ DISK

CZ GB

D

FRONT DISC

SCHEIBE, VORDERE RU

ДИСК ПЕРЕДНИЙ

F

DISQUE AVANT TALERZ PRZEDNI

PL


 
5
6
0
 
m

m


 
5
1
0
 
m

m

22

23

14



Pcs.Part NumberPos.

130083831

440163624

1m113085

3m1130910

1m1155911

2m0997712

2m1442313

4m1213415

1m1156016

1m1131317

4m0398820

8m0121421

1300655922

1300765323

3008375

ZADNÍ DISK

CZ GB

D

REAR DISC 

SCHEIBE, HINTERE RU

ДИСК ЗАДНИЙ

F

DISQUE ARRIÈRE
TALERZ TYLNY

PL

1

4

21

13

13

12

15

21

100Nm

17

300Nm

16

5

20

10

20

11

23

Ø
 
5
1
0
 
m

m

22

Ø
 
5
6
0
 
m

m

15



Pcs.Part NumberPos.

130083841

140143672

190042696

440163629

2m1130810

6m1130915

2m1155916

2m0997717

2m1442318

2m0112919

2m1156020

4m1213421

2m0130622

2m1131323

8m0398825

8m0121426

2m0215727

2300655928

2300765329

3008376

ZADNÍ DVOUDISK

CZ GB

D

REAR TWIN DISC 

DUPLEXSCHEIBE, HINTERE RU

ДВОЙНОЙ ДИСК ЗАДНИЙ

F

ARRIÈRE DISQUE DOUBLE TALERZ PODWÓJNY TYLNY

PL

1

9

6

22

27

19

16

15

25

16

25

2

20

23

10

20

100Nm

300Nm

26

18

18

17

21

26

10

21

26
29

Ø
 
5
1
0
 
m

m

28

Ø
 
5
6
0
 
m

m

25

15

25

16



Pcs.Part NumberPos.

130045861

130045852

3009572

2

1

SADA DEFLEKTORŮ

CZ GB

D

SET OF DEFLECTORS

DEFLEKTORSATZ

RU КОМПЛЕКТ ДЕФЛЕКТОРOB

F

KIT DE DÉFLECTEURS ZESTAW DEFLEKTORÓW

PL

17



Pcs.Part NumberPos

140081551

140087432

2m1061810

1m0607711

1m0837812

2m0398815

2m0121416

2m1043920

1m0430121

2m0428422

1m0914130

1m1045435

1401627936

3004586

30

2

12

35

11

16

16

22

21

10

15

20

1

PŘEDNÍ DEFLEKTOR

CZ GB

D

FRONT DEFLECTOR

DEFLEKTOR, VORDERE
RU

ПЕРЕДНИЙ ДЕФЛЕКТОР

F

DÉFLECTEUR AVANT

DEFLOKTOR PRZEDNI

PL

36

18



Pcs.Part NumberPos

140078541

140087432

2m1061810

1m0837811

1m0607712

2m0121415

2m0398816

2m1043920

2m0428421

1m0430122

1m0914130

1m1045435

1401627936

3004585

10

12

30

35

1

2

16

20

15

11

15

22

21

ZADNÍ DEFLEKTOR

CZ GB

D

REAR DEFLECTOR

DEFLEKTOR, HINTERE
RU

ЗАДНИЙ ДЕФЛЕКТОР

F

DÉFLECTEUR ARRIÈRE

DEFLEKTOR TYLNY

PL

36

19



Pcs.Part NumberPos.

130078921

230078982

130059433

240132194

3009453

1

4

3

4

2

2

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

20



Pos. Part Number Pcs.

1 3007892 1

3 3005943 1

5 3008755 1

6 3008756 1

9 4011160 47

10 4011204 47

11 4017124 6

12 4017071 6

Pos. Part Number Pcs.

13 4016002 12

15 m15626 6

20 m04249 12

21 m04343 47

22 m14177 12

23 m10440 24

24 m14672 28

30 m10439 24

Pos. Part Number Pcs.

31 m04301 47

32 m13846 28

33 m12134 12

40 m01208 12

41 m03988 24

42 m01214 47

50 m02505 47

3009453

11

5

12

13

3

33

1

24

6

21

42

10

31

9

50

30

41

15

32

40

20

23

22

M12 (8.8) - 87Nm

M12 (10.9) - 122Nm

M16 (8.8) - 210Nm

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

21



Pos. Part Number Pcs.

2 3007898 2

4 4013219 2

7 3008753 2

8 3008754 2

9 4011160 47

10 4011204 47

11 4017124 6

12 4017071 6

Pos. Part Number Pcs.

13 4016002 12

15 m15626 6

20 m04249 12

21 m04343 47

22 m14177 12

23 m10440 24

24 m14672 28

30 m10439 24

Pos. Part Number Pcs.

31 m04301 47

32 m13846 28

33 m12134 12

40 m01208 12

41 m03988 24

42 m01214 47

50 m02505 47

3009453

4

13

23

21

42

31

2

7

24

20 40

22

30

12

50

10

9

41

15

11

32

8

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

22



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu
Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti
Číslo součásti

Poz

 213,2856  1  

NÁPRAVA NEBRZDĚNÁ PRO 

KALENÁ POUZDRA-svař. 

KALP/SOFTER 6PS

30080111

    1  

TERČ -mont. ZP/2000/405

30095302

    1  

TERČ -mont. ZL/2000/405

30095293

35,227,6685PLECH 15x1500x3000m110734HARDOX450EN10163-2

OKO NÁPRAVY-KAL.POUZDRA 

KALP/SF6

40156824

94,230,0332PLECH 3x1500x3000m0381621.0976/S355MCEN10149-2

OKO UCHYCENÍ PÁSKY MONT 

PR.25

40157655

400,3233PLECH 3x1500x3000m0381621.0976/S355MCEN10149-2

KRYCÍ TŘMEN ADR 

/ADR-NEBRŽDĚNÁ

30026476

    2 

Č021103.55ŠROUB 6HR M 6 x 16

m0107310

    8 

Č021101.55ŠROUB 6HR M 8 x 20

m0108911

    4  

ŠROUB 6HR M12x70

m1426612

    8  

ŠROUB 6HR M24x80 10.9

m1499013

    2 

Č021401.55
MATICE 6HR M 6m0129515

    8 

Č021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M 8

m0450316

    4 DIN 980

MATICE SAMOJISTNÁ M 12 - 

CELOKOVOVÁ

m0623317

    4  

MATICE KOLOVÁ M 18x1,5

m1490218

  Tyč 50x50 - 100 8 DIN 985MATICE M 24 poj.m0714719

    2 

Č021740.05PODLOŽKA PRUŽNÁ 6

m0120025

    8 

Č021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 8,4

m0120326

    1ET-15TR-08 TL

KOLO PRAVÉ 400/60-15,5 145A8

m1434630

    1ET-15TR-08 TL

KOLO LEVÉ 400/60-15,5 145A8

m1434831

    2 KRAMP

KLÍN 1213314

m1618632

    2 KRAMP

DRŽÁK KLÍNU G46 110446215 

(ZINEK)

m1257233

    1  

VÝSTRAŽNÁ ODRAZOVÁ TABULE

m0537134

    2  SAMOLEPKA TLAK 360 kPam1355440

Pcs.Part NumberPos.

130080111

130095302

130095293

2m0107310

2m0129515

2m0120025

1m1434630

1m1434831

1m0537134

3009674

31

30

1

2

3

1525

34

10

SADA NÁPRAVY

CZ GB

D

AXLE SET

SATZ AUFHÄNGUNG

RU

КОМПЛЕКТ ОСИ КОЛЁС

F

KIT DE L’ESSIEU ZESTAW OSI

PL

23



Pcs.Part NumberPos.

130080111

440156824

240157655

8m1499013

8m0714719

2m1355440

3009674

40

40

44

19 13

13 5 19

19

5 19

4

13

13

19

19

13

13

1

SADA NÁPRAVY

CZ GB

D

AXLE SET

SATZ AUFHÄNGUNG

RU

КОМПЛЕКТ ОСИ КОЛЁС

F

KIT DE L’ESSIEU ZESTAW OSI

PL

24



Pcs.Part NumberPos.

130080111

130095293

230026476

8m0108911

4m1426612

8m0450316

4m0623317

4m1490218

8m0120326

1m1434831

2m1618632

2m1257233

3009674

32

33

26

16

12

17

11

1

31

618

3

SADA NÁPRAVY

CZ GB

D

AXLE SET

SATZ AUFHÄNGUNG

RU

КОМПЛЕКТ ОСИ КОЛЁС

F

KIT DE L’ESSIEU ZESTAW OSI

PL

25



Pcs.Part NumberPos.

130080111

130095302

230026476

8m0108911

4m1426612

8m0450316

4m0623317

4m1490218

8m0120326

1m1434630

2m1618632

2m1257233

3009674

32

30

6

18

12

17

11

16
26

33

2

1

SADA NÁPRAVY

CZ GB

D

AXLE SET

SATZ AUFHÄNGUNG

RU

КОМПЛЕКТ ОСИ КОЛЁС

F

KIT DE L’ESSIEU ZESTAW OSI

PL

26



7 

9 

 4

 2

 1

 3

 8

5 

 6 

A70MR06

Pos Part Number Pcs

2
.

1 m14910

2 m08194 2
23 m07152

4 m14924 2
25 m08169

6 m08148

7 m08163

 

8 m14923 2 

9 m05698 2

NÁPRAVA

CZ GB

D

AXLE

ACHSE

RU

OСЬ

F

ESSIEU OS

PL

12 
12 

27



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pcs.Part NumberPos.

140086781

5m080835

2m046236

2m149567

3m0368115

3m0377516

3m0120817

2m0363618

1m1172920

1m1178821

1m1178722

1m1600730

9m0801140

3009215

6

6

7

5

5

5

20

22

21

1

17

16

15

18

M10 (8.8) - 50Nm

HYDRAULIKA STROJE

CZ GB

D

MACHINE HYDRAULICS

HYDRAULIK DER MASCHINE

RU ГИДРАВЛИКА МАШИНЫ

F

HYDRAULIQUE DE LA MACHINE HYDRAULIKA MASZYNY   

PL

28



Pcs.Part NumberPos.

2m057627

2m076488

3m116969

8m0371410

8000789-30101

HYDRAULICKÝ ROZVOD SKLÁPĚNÍ

CZ GB

D

HYDRAULIC FOLDING DISTRIBUTION

HYDRAULISCHE VERTEILLEITUNG KLAPPMECHANISMUS

RU ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СКЛАДЫВАНИЯ

F

CONDUIT HYDRAULIQUE DU BASCULEMENT

HYDRAULICZNY PRZEWÓD SKŁADANIA 

PL

29



 

Pcs.Part NumberPos.

1m1068021

10m0652826

12m0680327

10m0886128

4m0521229

5m0514430

10m0886031

10m0260932

11m0321334

4m0839137

6m0384938

10m0886239

2m1049340

20m0422345

2m1077650

2m0402256

18m1129461

8000789-30101

38

56

38

61

61

61

34

61

61

61

31

50

45

28

21

39

32

31

50

32

21

28

30

45

26

27

61

61

HYDRAULICKÝ ROZVOD SKLÁPĚNÍ

CZ GB

D

HYDRAULIC FOLDING DISTRIBUTION

HYDRAULISCHE VERTEILLEITUNG KLAPPMECHANISMUS

RU ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СКЛАДЫВАНИЯ

F

CONDUIT HYDRAULIQUE DU BASCULEMENT

HYDRAULICZNY PRZEWÓD SKŁADANIA 

PL

61

27

37

29

37

40

61

34

61

61

34

30



Pcs.Part NumberPos.

2m048272

1m096293

2m073644

1m065335

2m057627

2m076488

8m0371410

2m0903612

2m0522113

8000789-30101

HYDRAULICKÝ ROZVOD - ZAHLUBOVÁNÍ

CZ GB

D

HYDRAULIC DISTRIBUTION - RECESSING

HYDRAULISCHE VERTEILLEITUNG - EINSENKUNG

RU ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ - ЗАГЛУБЛЕНИE

F

CONDUIT HYDRAULIQUE - L’ENFONCEMENT HYDRAULICZNY PRZEWÓD - ZAGŁĘBIENIA   
PL

31



 

 

Pcs.Part NumberPos.

4m0469525

12m0680327

4m0521229

11m0321334

1m0756736

4m0839137

6m0384938

2m1049340

4m0422246

2m0402355

44m1128962

8000789-30101

62

62

62

62

34

34

HYDRAULICKÝ ROZVOD - ZAHLUBOVÁNÍ

CZ GB

D

HYDRAULIC DISTRIBUTION - RECESSING

HYDRAULISCHE VERTEILLEITUNG - EINSENKUNG

RU ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ - ЗАГЛУБЛЕНИE

F

CONDUIT HYDRAULIQUE - L’ENFONCEMENT HYDRAULICZNY PRZEWÓD - ZAGŁĘBIENIA   
PL

55

38

38

62

62

62

34

40

37

29

29

37

36

62

62

62

27

62

27

46

25

46

25

32



Pcs.Part NumberPos.

4m0965820

10m0652826

12m0680327

10m0886128

5m0514430

10m0886031

10m0260932

1m0832833

5m0388935

10m0886239

20m0422345

4m1076251

44m1128962

8000789-30101

35

35

62

62

62

62

62

31

26

27

62

62

51

30

45

31

45

32

32

45

45

51

39

28

20

28

HYDRAULICKÝ ROZVOD - ZAHLUBOVÁNÍ

CZ GB

D

HYDRAULIC DISTRIBUTION - RECESSING

HYDRAULISCHE VERTEILLEITUNG - EINSENKUNG

RU ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ - ЗАГЛУБЛЕНИE

F

CONDUIT HYDRAULIQUE - L’ENFONCEMENT HYDRAULICZNY PRZEWÓD - ZAGŁĘBIENIA   
PL

62

62

33

27

62

35

62

62

33



Pcs.Part NumberPos.

2m111261

2m151296

3m116969

8m0371410

2m0576311

8000789-30101

HYDRAULICKÝ ROZVOD NÁPRAVY

CZ GB

D

HYDRAULIC AXLE DISTRIBUTION

HYDRAULISCHE VERTEILLEITUNG ACHSE

RU ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОСИ

F

CONDUIT HYDRAULIQUE DE L’ESSIEU

HYDRAULICZNY PRZEWÓD OSI 

PL

34



 

 

 

 

Pcs.Part NumberPos.

4m0965820

10m0652826

10m0886128

10m0886031

10m0260932

11m0321334

5m0388935

6m0384938

10m0886239

20m0422345

2m0409857

30m1128260

8000789-30101

60

35 60

60

35

60

26

26

60

45

45

31

32

60

28

39

28

20

45

30

32

45

31

60

60

60

34

60

34

60

60

34

60

60

34

HYDRAULICKÝ ROZVOD NÁPRAVY

CZ GB

D

HYDRAULIC AXLE DISTRIBUTION

HYDRAULISCHE VERTEILLEITUNG ACHSE

RU ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОСИ

F

CONDUIT HYDRAULIQUE DE L’ESSIEU

HYDRAULICZNY PRZEWÓD OSI 

PL

60

38

57

60

38

57

35



Pcs.Part NumberPos.

1m149401

140137413

940137394

240137405

1m0392710

1m1423211

2m0130515

4m1423316

2m0121420

2m0398821

1m0264625

4015781

4
5

5
420

25

20

11

10

21

16

15

3

16

15

21

16

4

1

PÍSTNICE 63/40-95

CZ GB

D

PISTON ROD 63/40-95

KOLBENSTANGE 63/40-95

RU ЦИЛИНДР 63/40-95

F

TIGE DE PISTON 63/40-95

TRZPIEŃ TŁOKA 63/40-95

PL

36



Pcs.Part NumberPos.

1m149421

140137853

940137864

240137875

1m0392710

1m1423211

2m0130515

4m1423316

2m0121420

2m0398821

1m0264625

4015782

3

16

15

21

1

21

15

16

4

5

20

25

20

10

11

PÍSTNICE 90/45-100

CZ GB

D

PISTON ROD 90/45-100

KOLBENSTANGE 90/45-100

RU ЦИЛИНДР 90/45-100

F

TIGE DE PISTON 90/45-100

TRZPIEŃ TŁOKA 90/45-100

PL

37



SOUPRAVA TĚSNIVA PÍSTNIC

CZ GB

D

SEALING SET FOR PISTON RODS 

KOLBENSTANGENDICHTUNGSMITTELSATZ

RU КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК ЦИЛИНДРОВ

F

SET DE GARNITURE DES TIGES DE PISTON ZESTAW USZCZELEK TRZPIENIA TŁOKA

PL

m14940 - 63/40-95

Pos Part number Pcs

1 m15372 2

m14942 - 90/45-100

Pos Part number Pcs

2 m15374 2

m14955 - 90/45-830

Pos Part number Pcs

3 m15374 1

m14956 - 80/45-100

Pos Part number Pcs

4 m15373 2

1

2

3

4

38



Pcs.Part NumberPos.

1m167681

8m055623

8m055974

4m157905

4m105916

4m062367

4m168618

3008454

1

3

4

5

6

7

8

4

3

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

39



Pcs.Part NumberPos.

1m147791

1m147782

2m147763

2m167814

2m147775

m16768

1

2

3

4

5

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

40



Pcs.Part NumberPos.

7m149661

1m131023

2m103535

1m126197

1m126208

3m1495810

6m1114711

2m1311712

5m1311613

3m0331614

1m1129516

8m1129718

2m1129619

4m0436820

8000789-30017

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

1

1

13

13

1

3

18

12

7

8

14

14

11

11

18

11

10

18

11

10

5

18

18

10

11

18

20

19

18

16

18

41



Pcs.Part NumberPos.

7m149661

1m131012

2m103535

2m124016

1m044069

3m1495810

6m1114711

2m1311712

5m1311613

3m0331614

1m1129516

1m1129917

8m1129718

4m0436820

8000789-30017

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

10

13

1

13

1

1

13

1

2

17

9

18

12

6

6

14

16

14

20

5

20

18

11

18

11

11

18

11

10

42


